FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 800141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PEOPIE]AHIQ O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Identidad

2024-08-10 JOSé CADAVID AGUDELO CC (X) NIT () CE () No. 70068311

Direccién Teléfono Cludad Departamento
CARRERA 125#34AA-181 1111111 Medellin Antioguia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
EQW261 Colombia Publico Camioneta Ford Ranger

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2019 10028712589 2018-11-14 Blanco artico Diesel BAFAR23L0KJ096617
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

SA2P KJ096617 DIESEL 3198 89409 | ‘ 5 [si( SIONO (X)

2024-08-10. EQW261:09 16 B E®  2024-08-10 EQW261 09:16

2

Suspensioén (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 82.50 Derecha 88.80 Izquierda 73.60 Derecha 81.70 %
Frenos
FJ":Iada Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
o A " izquierdo 3267.00 7253.00 N Derecho 2967.00 5113.00 N 9,18 30 %
(] n
. Eje 2 Eje 2
lizquierdo 2564.00 5259.00 N Derecho 2544.00 4152.00 N 0.78 30 %
Eficacia A Eje3 Eje3
auxlliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje4 Eje 4 o,
|izquierdo N Derecho N %
19,70 18 %
Eje 5 N [EeS N %
|izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo "
10 Unidad m/km
-0.08 -0.08 +/-
___Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE ICrucltl CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempariador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Ventanillas [CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz inlerna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria CUMPLE Pemos CUMPLE
Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola ICUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ball CUMPLE Indicadores de tablera CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Eje2 Rin |zquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Puerlas CUMPLE |Reversa CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Espejos CUMPLE Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda ICUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE |Linterna CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS




R —

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Tecnimag ingenieris BAS, - TecniRTM (Sisterna de geation para revisién tecnics mecanica)

NO

LEGAL DEL COA
maecanica y de emisiones contaminantes.

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rusds de repueste  |a 79

L] re: is.u




